125 126
全長指定
先端径指定
先端加工
刻印付
先端径・全長
指定
材

－0.01
－0.04
注文例
Order 型    式 － L － P － N
ENSF 2.5－ 149.78－ P1.5 － N70 出荷日
Delivery 5 ストーク B
ミスミ モールド　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド 2018
先端径・ 全長
指定
P－0.01
－0.02
4mm
JIS
(6·8mm)
ダイス鋼
SKD61
＋
窒化処理
155 156
段
付
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ
ン
ダイス鋼
SKD61
＋
窒化処理
STEPPED  EJECTOR  PINS
段付エジェクタピン
－全長指定タイプ／先端径・全長指定タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － P － N
ENSL 2.5－ 149.78－ P1.5 － N70
EJSL 5 － 223.70－ P3.5 － N100
EJSF 10 － 720.5 － P9.00 － N300
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
～ 材質 SKD61＋窒化処理
 硬度  表面    900HV～
母材    40～45HRC
母材硬度保証範囲（詳細 X P.1495）
窒化表面硬度保証範囲（詳細 X P.1495）
■全長指定タイプ
H T
型    式 L
指定0.01mm単位 P N
Type D
3
4 ENSL
1.5
  50.00～100.00
0.8 1.0
40 50
100.01～150.00 40 50 70
4 2
  50.00～100.00 40 60
100.01～150.00 0.8 1.0 1.2 1.5 40 50 70 90
150.01～200.00 80 100
5 2.5
  60.00～100.00 50 60
100.01～150.00 1.0 1.2 1.5 1.8 2.0 50 60 70 90
150.01～200.00 70 80 100
6 3
  60.00～100.00 50 60
100.01～150.00 1.5 1.8 2.0 2.5 50 60 70
150.01～200.00 70 80 100
8
6 EJSL
4
100.00～150.00 50
150.01～200.00 1.5 2.0 2.5 3.0 70 100
200.01～250.00 100 125
9 5
100.00～150.00 50
150.01～200.00 3.0 3.5 4.0 70 100
200.01～250.00 100 125
10 6
100.00～150.00 50
150.01～200.00 4.0 70 100
200.01～250.00 100 125
V L－N≧10
■先端径・全長指定タイプ
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 L
指定0.01mm単位
（L＞500 W 指定0.1mm単位）
P
指定0.01mm単位
N
指定1mm単位H T H T
Type
Dツバ厚4mm ツバ厚JIS
3
4
－ －
ENSF
－
1.5 40.00～200.00   0.80  ～    1.40 N≧15
and
15≦（L－N）≦150
4 2
40.00～300.00
  0.80  ～    1.90